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Wizyta uczniów liceum i rodziców w Zakładzie
Aktywności Zawodowej w Legnickim Polu

2 czerwca 2026r. grupa naszych licealistów wraz z rodzicami miała wyjątkową okazję odwiedzić Zakład Aktywności
Zawodowej (ZAZ) w Legnickim Polu. To niezwykle wartościowe wyjście zostało zorganizowane z inicjatywy pani wicedyrektor
Beaty Godlewskiej oraz pani Agnieszki Kozłowskiej, które zadbały o każdy szczegół tego wyjazdu. Celem naszej wizyty było:

poznanie specyfiki działania tego niezwykłego miejsca, które łączy aktywizację zawodową z misją społeczną,

edukacja włączająca oraz przybliżenie młodzieży i rodzicom alternatywnych form zatrudnienia i funkcjonowania na
rynku pracy,

umożliwienie bezpośredniego kontaktu i rozmów z kadrą zarządzającą, dyrekcją i pracownikami zakładu - osobami z
różnymi stopniami niepełnosprawności.

Od samego progu zostaliśmy wspaniale i niezwykle profesjonalnie przyjęci. Gospodarze zadbali o każdy szczegół, witając nas
pysznym poczęstunkiem. Pan Dyrektor Krzysztof Duszkiewicz wraz z pracownikami osobiście oprowadził nas po wszystkich
przestrzeniach zakładu. Z bliska zobaczyliśmy funkcjonowanie poszczególnych pracowni: nowoczesnej pralni, pełnych pasji
pracowni rękodzieła oraz tętniących życiem, smakiem i zapachem kuchni.

Podczas spotkania kadra ZAZ przybliżyła nam zasady działania placówki, strukturę zatrudnienia oraz nadrzędną misję, jaka
przyświeca im każdego dnia. ZAZ to nie tylko miejsce pracy, ale przede wszystkim przestrzeń realnego wsparcia, budowania
niezależności i przywracania wiary we własne możliwości. Gospodarze z ogromną cierpliwością i wyczerpująco odpowiadali
na wszystkie nasze pytania. Co najważniejsze, uczniowie oraz rodzice mieli możliwość bezpośredniego kontaktu z
pracownikami zakładu oraz trenerami pracy, co pozwoliło lepiej zrozumieć realia i specyfikę ich codziennych obowiązków.

Dla naszej szkolnej społeczności wizyta ta miała wymiar szczególny i niezwykle wzruszający. Część zatrudnionych w ZAZ
pracowników to absolwenci naszej szkoły. Mieliśmy ogromną radość spotkać ich w nowym, zawodowym środowisku. Co
ciekawe, niektórych absolwentów gościliśmy niedawno w murach naszej szkoły podczas paneli dyskusyjnych, gdzie dzielili
się swoimi doświadczeniami z młodszymi kolegami. Zobaczenie ich teraz w pracy, zaangażowanych i świetnie radzących
sobie z obowiązkami, było dla nas powodem do dumy.

Tym, co poruszyło nas najbardziej, była panująca w Zakładzie rodzinna atmosfera. Wszyscy pracownicy byli niezwykle mili,
życzliwi, uśmiechnięci i pełni empatii. Przez cały czas czuliśmy się tam zaopiekowani, ważni i ugoszczeni na najwyższym
poziomie.

Składamy serdeczne podziękowania Dyrekcji, Trenerom pracy oraz wszystkim Pracownikom Zakładu Aktywności Zawodowej
w Legnickim Polu za poświęcony czas, otwartość, bezcenne rozmowy i tak ciepłe przyjęcie.

Ta wizyta na bardzo długo pozostanie w naszej pamięci!


